
UCHWAŁA NR XXII/172/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.212,214,215,222,235-237,258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 28 007 754,19 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 26 394 643,19 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 613 111,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8 510 326,19 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

2) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 25 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 32 845 519,07 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24 994 619,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 850 900,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 8 510 326,19  zł., zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych przez gminę na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 25 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4 837 764,88 zł., zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 252 636,00 zł.,  przychodami z tytułu obligacji 
w wysokości 3 161 000,00 zł. oraz przychodami z tytułu pożyczki w wysokości 424 128,88 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 252 636,00 zł., 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 414 871,12 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań w wysokości 6 000 000,00 zł., z tego: 

1) z tytułu obligacji w kwocie 3 161 000,00 oraz pożyczek w wysokości 839 000,00 na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 414 871,12 zł., oraz na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 585 128,88 zł., 

2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 
2 000 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/172/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021 r.

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 463 111,00 15 000,00 1 478 111,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 000,00 15 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 71 891,00 6 940,00 78 831,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 940,00 6 940,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 940,00 6 940,00

758 Różne rozliczenia 6 840 243,00 92 000,00 6 932 243,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

6 127 835,00 92 000,00 6 219 835,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 127 835,00 92 000,00 6 219 835,00

852 Pomoc społeczna 198 623,00 5 134,50 203 757,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 879,00 5 134,50 34 013,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 134,50 5 134,50

855 Rodzina 8 402 755,00 4 132,69 8 406 887,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 108 509,00 4 000,00 6 112 509,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 4 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 275 580,00 0,00 2 275 580,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 132,69 132,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 900,00 140 104,00 496 004,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 345 900,00 140 104,00 486 004,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 345 900,00 140 104,00 486 004,00

Razem: 27 744 443,00 263 311,19 28 007 754,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/172/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 934 511,00 15 000,00 2 949 511,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 2 649 854,88 12 940,00 2 662 794,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 301 463,88 6 000,00 2 307 463,88

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -4 000,00 111 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 940,00 6 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 374,00 6 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 500,00 4 000,00 115 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 136 000,00 5 000,00 141 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 237 874,00 5 134,50 1 243 008,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 608 830,00 5 134,50 613 964,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 058,00 5 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 76,50 30 076,50

855 Rodzina 8 523 306,00 4 132,69 8 527 438,69

85501 Świadczenie wychowawcze 6 108 509,00 4 000,00 6 112 509,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 4 000,00 5 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 132,69 132,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 924 000,00 227 000,00 1 151 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 120 000,00 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1



6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 120 000,00 120 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 157 000,00 87 000,00 244 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 67 000,00 217 000,00

90095 Pozostała działalność 67 000,00 20 000,00 87 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 32 572 311,88 273 207,19 32 845 519,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXII/172/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021 r.

Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 000,00150 000,00 357 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 120 000,00 120 000,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

0,00 120 000,00 120 000,00

Dotacja na budowę magazynu osadu 0,00 120 000,00 120 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 000,00 217 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 67 000,00 217 000,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 150 000,00 67 000,00 217 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa placu zabaw w Granowie 0,00 20 000,00 20 000,00

7 643 900,00 7 850 900,00207 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXII/172/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 891,00 6 940,00 61 831,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 940,00 6 940,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 940,00 6 940,00

852 Pomoc społeczna 47 580,00 5 134,50 52 714,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 134,50 5 134,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 134,50 5 134,50

855 Rodzina 8 394 655,00 132,69 8 394 787,69

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 132,69 132,69

Razem: 8 498 119,00 12 207,19 8 510 326,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXII/172/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 891,00 6 940,00 61 831,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 940,00 6 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 374,00 6 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 566,00 566,00

852 Pomoc społeczna 47 580,00 5 134,50 52 714,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 134,50 5 134,50

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 058,00 5 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 76,50 76,50

855 Rodzina 8 394 655,00 132,69 8 394 787,69

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 132,69 132,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 132,69 132,69

Razem: 8 498 119,00 12 207,19 8 510 326,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60014 2320 15 000,00

600 60014 4300 15 000,00

801 80104 2310 10 000,00

801 80104 4010 10 000,00

Razem: 25 000,00 25 000,00

* §§ 231, 232, 233, 661, 662, 663

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXII/172/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021 r.

Refundacja kosztów za uczniów spoza 

gminy uczęszczających do przedszkoli na 

terenie Gminy Granowo 

Nazwa zadania

Dochody i wydatki w 2021 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Dochody* Wydatki

Zarządzanie drogami powiatowymi w 

zakresie bieżącego utrzymania i ochrony 

dróg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

5 252 636,00

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zwiazanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

905 1 252 636,00

2.
Przychody ze sprzedazy innych papierów 

wartościowych 
931 3 161 000,00

3. Przychody z zaciągniętych pozyczek i kredytów 952 839 000,00

414 871,12

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 414 871,12

Rozchody ogółem** :

Przychody ogółem 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXII/172/2021 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2021 roku

PlanL.p. Treść
Klasyfikacja    

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 189 511,00

801 80104 2310 Urzędy Gmin 20 000,00

900 90002 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej 120 000,00

900 90026 2320 Powiat Grodziski 20 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
280 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
280 000,00

560 000,00 349 511,00

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 10 000,00

010 01010 2830 Gospodarstwa domowe 20 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
800 000,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
300 000,00

801 80149 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
60 000,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
300 000,00

801 80150 6230
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
45 900,00

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 10 000,00

926 92605 2820
Towarzystwo Sportowe Orzeł 

55 000,00

1 460 000,00 150 900,00

2 020 000,00 500 411,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

               Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXII/172/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 18 lutego 2021r.. 

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

Rozdział Nazwa jednostki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXII/172/2021

RADY GMINY GRANOWO

z dnia 18 lutego 2021 r.

1. Na podstawie pisma Wojewódzkiego Komisarza Spisowego z dnia 5 lutego 2021 r. zwiększa się
dochody i wydatki o kwotę 6 940,00 zł z przeznaczeniem na zadania realizowane przez Gminne Biura
Spisowe w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.

2. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. zwiększa się dochody i
wydatki o kwotę 5 134,50 zł., z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki - dział 852,
rozdz. 85219.

3. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 lutego 2021 r. zwiększa się dochody i
wydatki o kwotę 132,69 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny.

4. Zwiększa się dochody i wydatki bieżące o kwotę 15 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie
drogami powiatowymi w zakresie bieżącego utrzymania i ochrony dróg.

5. Na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej w sprawie ostatecznych
kwot subwencji na rok 2021 zwiększa się kwotę subwencji w części oświatowej o 92 000,00 zł.

6. Na podstawie decyzji Marszałka Wielkopolskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie zezwolenia na
przetwarzanie odpadów, w związku z rekultywacją składowiska odpadów zwiększa się dochody z tytułu
przyjęcia odpadów o kwotę 140 104,00 zł.

7. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie usuwania
wyrobów azbestowych z terenu gminy Granowo.

5. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę:
1) 120 000,00 zł z przeznaczeniem na dotację dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Granowie na
budowę magazynu osadu,

2) 67 000,00 zł, z przeznaczeniem na rekultywację gminnego składowiska odpadów komunalnych,
3) 20 0000,00 zł, z przeznaczeniem na budowę placu zabaw w Granowie, jako wkład własny do
składanego projektu w ramach konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś".

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Bielawski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9776878-B069-4C4D-8E22-A33FC573B109. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

